证券代码: 835785 证券简称: 芝兰玉树 主办券商: 中信建投

芝兰玉树(北京)科技股份有限公司

关于子公司"数字艺术品发售和交易存证"项目通过区块链信息服务 备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

本公司全资子公司深圳海兔互动科技有限公司(以下简称"深圳海兔")的 "数字艺术品发售和交易存证"服务,于近日通过了中华人民共和国国家互联网 信息办公室(以下简称"国家网信办")区块链信息服务备案管理系统备案。具 体登记信息如下:

主体名称: 深圳海兔互动科技有限公司

服务名称: 数字艺术品发售和交易存证

备案编号: 粤网信备 44030622841872880018 号

二、对本公司的影响

"数字艺术品发售和交易存证"服务,是公司基于区块链技术打造的用以记 录艺术品或收藏品等虚拟数字资产的所有权的服务, 所形成的数字资产具有独一 无二、不可替代、不可分割、可编程性、可追溯性、永久保存等特点,是公司为 数字创意产业和实体经济赋能的重要产品。

"数字艺术品发售和交易存证"服务通过区块链信息服务备案, 有利于增强 公司的核心竞争力,对公司的经营业绩及长远发展将产生积极的影响。

三、风险提示

本公告不构成业绩承诺,对公司的影响以实际情况为准。敬请广大投资者注 意投资风险。

四、备查文件

《国家互联网信息办公室关于发布第九批境内区块链信息服务备案编号的公告》(http://www.cac.gov.cn/2022-07/25/c_1660369837207693.htm)

特此公告。

芝兰玉树(北京)科技股份有限公司 董事会 2022年8月3日